中邮资管投资一体化系统增配期货及其他业务模块项目单一来源采前公示 (招标编号: JSTCC2402523863)

一、内容:

中邮保险资产管理有限公司(以下简称"采购人")拟就"中邮资管投资一体化系统增配期货及其他业务模块项目"进行单一来源采购,现对本项目进行单一来源采前公示,公示内容如下:

- 1. 项目名称:中邮资管投资一体化系统增配期货及其他业务模块项目
- 2. 采购内容:

本次项目就投资一体化系统增配期货及其他业务模块项目进行采购。

3. 采用单一来源方式的原因:

为保证投资一体化系统增配模块与原有系统配套的一致性要求,保障系统的稳定运行和 及时升级,同时考虑其他供应商不具备运维一体化投资系统的能力,本项目拟采用单一来源 方式向原厂恒生电子股份有限公司采购。

4. 拟定唯一供应商名称和地址

供应商名称: 恒生电子股份有限公司

地址:浙江省杭州市滨江区滨兴路1888号43层

5. 采购人联系方式:

联 系 人: 付字堃

联系方式: 010-89198357

采购代理机构: 江苏省招标中心有限公司

详细地址: 北京市东城区崇文门西大街1号新侨诺富特饭店B座6层

联系人:赵恒、呼禹、宗超、江涧伟

电话: 13615162112、18761879918

6. 发布公告的媒介:

本采购公告同时在中国邮政集团公司官网、中邮保险资产管理有限公司官网、中国招标投标公共服务平台上发布,其他媒介转载无效。

7. 公示期:

即日起-2024年7月31日

8. 异议的受理方式

此公告自发布之日起公示期内有效,如有意见,请于公示期内以书面形式(加盖公章) 实名反馈。

中邮保险资产管理有限公司

2024年7月26日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招 标 人: 中邮保险资产管理有限公司

地: 北京市西城区月坛南街1号院2号楼8层801、9层901

联 系 人: 付字堃

电 话: 010-89198357

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 江苏省招标中心有限公司

地 址: 南京市鼓楼区郑和中路118号17楼

联 系 人: 呼禹

电 话: 18761879918

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **宗超** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)